
 Okulumuzda ikili eğitim yapılmakta olup Sabahçı sınıflar 07:45’ de eğitime başlar 
12:45’de biter, öğlenci sınıflar 12:45’de eğitime başlar 17:45’de biter. Ders başlangıcında 
ve bitiminde çeyrek saat hazırlanma vardır.  

 Çocuklar zamanında ve düzenli olarak okula gönderilir. Devamsızlık durumunda veli 
sınıf öğretmenini bilgilendirir. Devamsızlığın devam etmesi durumunda öğretmen veliden 
gerekli bilgileri alır. 

 Öğretmen görüşme saatleri (bireysel görüşme ve toplantılar) öğretmenin nöbet günlerinde 
randevu alınarak yapılır. Kapı girişinde, eğitim saatleri içerisinde öğretmen meşgul 
edilemez. 

 Okulumuzun steril olması için gerekmedikçe içeriye girilmemeli, galoş giyilmeli, ancak 
topuklu veya steril olmayan ayakkabılarla kesinlikle içeri girilmemelidir. 

 Öğretmenlerin belirlediği günlerde belirlediği materyaller dışında okula malzeme 

(oyuncak, kitap vb) gönderilmemeli. 
 Gruptaki öğrencilerin sağlığını riske atmamak için hasta çocuk ve ilaç okula kabul 

edilemez. Ancak sürekli kullanımı gerektiren ilaçlar için veli öğretmenden izin belgesi 
alır. 

 Güvenlik açısından çocuklar girişteki görevliye teslim edilir. Görevliye ve nöbetçi 
öğretmene teslim edilmeyen çocuğun sorumluluğu veliye aittir. 

 Çocukların Öz bakımı ve yedek kıyafetlerle ilgili tüm görüşmeler önce öğretmenle daha 
sonra gerekirse yardımcı personelle, çocukların eğitim durumları ile ilgili tüm görüşmeler 
ise öğretmenleriyle yapılır. Kapı girişinde işleyişi aksatacak şekilde görevliyle görüşme 
yapılamaz. 

 Okul bahçesine araba park edilemez. Diğer durumlarda okul idaresine bilgi verilerek izin 
alınır. 

 Eğitim etkinliklerinin aksatılmaması için sınıf öğretmeni ve okul idaresi 
bilgilendirilmeden sınıflara veli kabul edilemez. 

 Okul aidatları verilen sözleşmedeki banka hesap numarasına zamanında yatırılır, hiçbir 
surette elden para kabul edilmez. Aidatlar ile ilgili yaptırımlar sözleşmeye göre tatbik 
edilir. 

 Veliler okulun düzenlemiş olduğu aile katılımı ve aile eğitimi etkinliklerine katılmak 
zorundadır. 

 Okul bölümlerine izin alınmadan girilemez, resim çekilemez, video kaydı yapılamaz. 

 Çocuğunuz okuldan sizin veya sizin uygun göreceğiniz bir başkası tarafınızdan 
alınacaksa bu durumu çocuk alınmadan önce mutlaka sınıf öğretmenine veya okul 
idaresine bildirilmesi zorunludur. 

 Çocukların çantaları veya dosyaları ile ebeveynlere okula ait evraklar gönderilir. Kontrol 
edildikten sonra bu evrakların gerekiyorsa okula geri gönderilmesi önemlidir.  

 

 

 

 

 

 



Çocuklarımızın büyüme ve gelişmelerindeki en önemli faktörlerden biri beslenmedir. 
Anaokulumuzda yemekler, kendi mutfağımızda günlük olarak pişirilir. Kullanılan malzemelerin 
kaliteli ürünlerden olmasına özen gösterilir. Olası salgın, sağlık problemlerine karşı tedbir 
amaçlı numuneler 72 saat dolapta bekletilir.  

 Okulumuzda sabah kahvaltısı (saat 09:30), öğle yemeği (saat 12:30’da çocuk kulübü 

öğrenci ve personeline) ve ikindi kahvaltısı (saat 15:00) olmak üzere günde üç kere yemek 

servisi yapılır. 

 Yemekler günlük ve taze olarak okulumuz mutfağında pişer. 

 Yemek mönüleri, aylık olarak düzenlenir, okulumuz panosunda ve sitesinde yayınlanır,  

velilere ulaştırılır. 

 Grup öğretmenleri tüm yemek saatlerinde çocukları ile birlikte yemek yerler. 

 

 Geziler okul saatleri içinde sınıf öğretmenleri ile birlikte, okulun ayarladığı servis araçları 

ile yapılır. 

 Çocukların gezilere katılabilmesi için gezi öncesi veliden izin dilekçesi alınır. Veli izin 

dilekçesi olmayan çocuk, geziye katılamaz. 

 Geziye katılmayacak çocuk okula gelmez.(Gezi okulca planlanırsa nöbetçi öğretmen 

nezdinde geziye gelmeyen çocuklar eğitime devam ederler) 

 
 

 

 Anaokulunda serbest kıyafet uygulaması söz konusudur. Çocuklar için okulda 
rahat  edebilecekleri sade ve kolay giyilebilir giysiler tercih edilmelidir. 

 Giysiler Çocuklar için fiziksel ve duygusal zorluk oluşturmamalıdır.(askılı, kemerli, çok 
düğmeli, dar giysiler vb.) 

 Rahat, kendini iyi hissedecek kadar özenli olmalıdır. Ayakkabılar ayaklarını sıkmayacak 
rahatlıkta, ayaklarından çıkmayacak büyüklükte olmalıdır. Tokasız ve bağcıksız 
ayakkabılar tercih edilmelidir. 

 Okulda bulundurulacak yedek giysiler de belirtilen özelliklere uygun olmalıdır. 
 Okuldaki yedek giysiler çocukların velileri tarafından izlenir. Eksilen giysilerin yerine 

yedek giysiler gönderilir. 
 Kullanıldığında çocuğa zarar verebilecek ya da kaybolduğunda maddi, manevi üzüntü 

yaratacak takı ve aksesuarlar takılmaz ve kullanılmaz. 
 
  Turkay ÇAKIR 

   Okul Müdürü 


